
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086190B-8652-4A6F-9E1A-96815CFA4786. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 105 364,00 1 150 981,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 45 617,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 45 617,00

852 Pomoc społeczna 4 710 684,50 4 981 793,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

140 000,00 200 000,00

Zasiłki stałe 480 000,00 500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

480 000,00 500 000,00

Pozostała działalność 2 325 821,50 2 516 930,50

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 433 421,50 1 624 530,50

67 242 856,77 67 559 582,77

85214

80153

85216

85295

2010

2030

2030

2700

Razem: 316 726,00

Rozdział Paragraf Zmiana

45 617,00

45 617,00

45 617,00

271 109,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

191 109,00

191 109,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.115.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086190B-8652-4A6F-9E1A-96815CFA4786. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 772 979,53

Szkoły podstawowe 1 609 094,25

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 604 704,20

Przedszkola 3 427 867,28

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 923 790,28

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Ochrona zdrowia 966 430,15

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 695 130,15

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Zakup usług pozostałych 312 700,00

43 717 276,65

452,00

7 949,00

7 497,00

0,00

0,00

25 000,00

-25 000,00

17 190,99

851

Dział Rozdział Paragraf

80153

85154

4300

3030

Razem:

695 130,15

452,00

966 430,15

55 000,00

287 700,00

43 734 467,64

Po zmianieZmiana

17 190,99 5 790 170,52

1 433,94 1 610 528,19

1 433,94 1 606 138,14

7 808,05 3 435 675,33

7 808,05 2 931 598,33

7 949,00

7 497,00

801

80101

2540

80104

2540

2830

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.115.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086190B-8652-4A6F-9E1A-96815CFA4786. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 45 617,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 45 617,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 45 617,00

13 704 499,77 13 750 116,77

Rozdział Paragraf Zmiana

45 617,00

80153 45 617,00

2010 45 617,00

Razem: 45 617,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.115.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086190B-8652-4A6F-9E1A-96815CFA4786. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

361 639,77

Po zmianieZmiana

7 949,00 7 949,00

7 949,00 7 949,00

7 497,00 7 497,00

452,00 452,00

7 949,00 369 588,77

Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2830

4210

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.115.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086190B-8652-4A6F-9E1A-96815CFA4786. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.114.2022 z 
dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 
rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0086190B-8652-4A6F-9E1A-96815CFA4786. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



